
 1

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
52/2013. (XI.04.) önkormányzati rendelete 

 
a zaj- és rezgésvédelem helyi szabályozásáról szóló 33/2006. (VI. 21.) 

önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 
 

 
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 1. § tekintetében az 
Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 
hatáskörében, a helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, 
valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 
1991. évi XX. törvény 85. § (1) bekezdés e) pontjában meghatározott 
feladatkörében, a 3. § tekintetében a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdésének d) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 
 

1. § 
 

Hatályát veszti Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a zaj- és 
rezgésvédelem helyi szabályozásáról szóló 33/2006. (VI. 21.) önkormányzati 
rendelete. 

 
2. § 

 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 

3. §  
 
Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a közösségi együttélés 
alapvető szabályairól, valamint ezek megszegésének jogkövetkezményeiről szóló 
12/2013. (IV. 15.) önkormányzati rendelete 15. § (1) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép: 
 

„(1) A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el 
az, aki 

a) lakóövezetben, vagy 
b) lakóövezet határaitól mért 200 méteres távolságon belüli  nem 
lakóövezetben fekvő  területen lévő lőtéren hétköznap délelőtt 10 
és 12 óra, valamint délután 15 és 17 óra közötti időszakon kívüli 
időszakban, vagy heti pihenő-, illetve munkaszüneti napon 

 lőgyakorlatot folytat.” 
 
 
 
Budaörs, 2013. október 30.  
 
 
 Wittinghoff Tamás     dr. Bocsi István 
     polgármester              jegyző 



 2

A 52/2013. (XI.04.) önkormányzati rendelet 2013. november 4-én a Polgármesteri 
Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel 
kihirdetésre került.  
 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 
 


